附件：

2016年上半年射洪县公开考试招聘事业单位工作人员递补进入体检人员名单

	序号
	考号
	姓名
	报考岗位
	岗位
编码
	岗位
类别
	公共基础知识得分
	政策性
加分
	面试
得分
	考试
总成绩
	位次
	备注

	1
	4614013032623
	李丹
	射洪县中医院
	614013
	专业技术
	54
	0
	79.60 
	66.80 
	3
	放弃体检

	2
	4614013032624
	陈媛源
	射洪县中医院
	614013
	专业技术
	55
	0
	74.84 
	64.92 
	4
	递补进入体检

	备注：
	专业技术岗位考试总成绩=（《卫生公共基础》成绩+政策性加分）× 50%+面试成绩× 50%
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